
 

Sídlo: Cheb, nám Krále Jiřího z Poděbrad 493/4,  Česká republika, IČ: 000 74 276, DIČ: 
tel.: +420 739 322 499 , http://www.muzeumcheb.cz, e-mail: sekretariat@muzeumcheb 

 

 

 

Vypracování projektové dokumentace pro Muzeum Cheb, p. o. Karlovarského kraje 

na akci 

 „Změna způsobu vytápění a nové elektroinstalace na budově Muzea Cheb č. p. 492.“ 
 
 
 
Na základě požadavku účastníka zadávacího řízení na dodatečné informace poskytuje zadavatel 
následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 

Nevím, je-li to záměr nebo chyba - v bodě 4.C požadujete reference o 3 projekčních pracích a 

to v objemu každé více než 2 mil. Kč - prosím o vysvětlení. Lze předpokládat, že vámi 

očekávaná cena bude nižší než je uvedená referenční? 

 
Dodatečné informace č. 1 
 
Technické kvalifikační předpoklady byly opraveny na: 
 

 doložení 3 referencí při projektování investiční akce s rozpočtovými náklady min. 

2 mil s DPH, dokončených uchazečem v posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení, včetně uvedení orientační ceny, procenta zajištění zakázky vlastními 

kapacitami a jednotlivá osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto projekčních 

prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a spojení na kontaktní osoby 

investora včetně telefonického pro ověření referencí a dále musí obsahovat údaj o tom, 

zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně. 

 

 
V Chebu dne 7. 4. 2017 
 
 
Ing. Martina Kulová 
vedoucí provozního oddělení Muzea Cheb 

 

 

 


